
.......................................................................                                   Police, ................................. 
                        (nazwisko i imię) 

 

....................................................................... 
                        (adres zamieszkania) 

 

....................................................................... 
                              (numer telefonu)                                                      

 

                                                                        Komendant Powiatowy  

Państwowej Straży Pożarnej 

w Policach 

       ul. Tanowska 4a, 72-010 Police 

 

 

 

WNIOSEK 

(dot. wydania zaświadczenia¹ o zdarzeniu) 

 

Proszę o wydanie zaświadczenia dotyczącego………………………………………………….  
                  (rodzaj i opis zdarzenia) 

………………………………………………………………………...…………zaistniałego w: 

   

…………………………………………………………………………………………………... 
(adres zdarzenia) 

Zdarzenie miało miejsce w dniu………………………………………. Właścicielem obiektu  

 

jest…………………………………………………....................zam…………………………. 

 

…………………………………………………………………………………………………... 

 

Zaświadczenie z zaistniałego zdarzenia: 

1) należy wysłać na adres:*............................................................................…………………  

2) odbiorę osobiście*. 

 

 

         ………................................ 
             (podpis) 
 

 
¹ - Zaświadczenie podlega opłacie skarbowej zgodnie z załącznikiem do ustawy z dnia  

16 listopada  2006 r. o opłacie skarbowej (t. j. Dz. U. z 2015, poz. 783) w wysokości 17,00 PLN (siedemnaście 

złotych). Opłaty należy dokonywać przelewem na rachunek bankowy: Bank Pekao SA II O/Szczecin  

Nr 71 1240 3927 1111 0010 6012 9650 Urzędu Miasta Police, ul. Stefana Batorego 3, 72-010 Police z dopiskiem 

„Opłata za wydanie zaświadczenia ze zdarzenia z KP PSP Police lub gotówką w kasie Urzędu Miasta przy ul. 

Stefana Batorego 3 w Policach.  

Z opłaty skarbowej zgodnie z art. 7 ustawy z dnia 16 listopada 2006 r. o opłacie skarbowej  zwolnione są: 

jednostki budżetowe, jednostki samorządu terytorialnego, organizacje pożytku publicznego, osoby korzystające 

ze świadczeń z pomocy społecznej z powodu ubóstwa.  

* - niepotrzebne skreślić. 


